
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 65
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004917 
Ze dne: 13. 12. 2021

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

IBA CZ, s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČO: 65993390 IČO: 25783572
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Termín dodání: do 2 měsíců od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: ......................................... .............. ..................................
......................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 266.200,-/ 322.102,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....................................................................

Přílohy:
Příloha č. 1 -  ŘSD_Návrh řešení_rozvojové požadavky Podpůrný procesní nástroj

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



1OŘB0 _Návrh řešení_rozvojové požadavky Podpůrný procesní nástroj

Návrh řešeni -  Rozvojové 
požadavky Podpůrný procesní

nástroj
Pro společnost:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a): ........................... 

Datum: 8. prosince 2021

IBA CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 ICO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 ÚVOD............................................................................................................................................... 3
2 PODPŮRNÝ PROCESNÍ NÁSTROJ -  ROZVOJOVÉ POŽADAVKY NA ZÁKLADĚ SCHŮZKY
V NDIC......................................................................................................................................................3

2.1 Informace...................................................................................................................... 3
2.1.1 Předmět zprávy......................................................................................................3
2.1.2 Automatické číslování zpráv.................................................................................. 3

2.1.3 Sbalit / rozbalit vše ................................................................................................ 4
2.1.4 Všechny odkazy otevírat v nové záložce...............................................................4
2.1.5 Vložení přílohy........................................................................................................4

2.2 Editace ZÁZNAMŮ -  OBECNĚ.................................................................................... 4
2.3 Mimořádné zprávy........................................................................................................4

2.3.1 Směr jízdy -  oba směry......................................................................................... 4
2.3.2 Rozdělení pole „km"............................................................................................... 5

3 HARMONOGRAM........................................................................................................................... 5
4 CENA............................................................................................................................................... 5

4.1 Předpokládaná cena ...................................................................................................  5
4.2 Fakturace...................................................................................................................... 5

IBA CZ, s. r. o. 2/5



IBA
G R O U P

1 ÚVOD
Na základě diskuzí se zástupci ŘSD, zasíláme nabídku na realizaci rozvojových požadavků 
aplikace realizovanými v prostředí ŘSD.

2 PODPŮRNÝ PROCESNÍ NÁSTROJ -  ROZVOJOVÉ 
POŽADAVKY NA ZÁKLADĚ SCHŮZKY V NDIC

2.1 Informace
2.1.1 Předmět zprávy
Při vytváření nové informace bude mít uživatel možnost vyplnit název (předmět) dané zpráva. 
Bude se jednat o povinný údaj, podle kterého bude moct uživatel vyhledávat.

Vytvořit zprávu
Předmět zprávy:

Zpráva:

B I  U Normál ▼

Uložit

Obrázek 1- předmět zprávy

2.1.2 Automatické číslování zpráv
Každá vytvořená zpráva bude mít automatické generované číslo (budeme začínat od 1, 2, 3, ...) 

Současně bude mít uživatele možnost vyhledávat podle tohoto čísla.

Obrázek 2- číslování informací

IBA CZ, s. r. o. 3 /5



IBA
G R O U P

2.1.3 Sbalit / rozbalit vše
Všechny informace budou automaticky sbaleny, nezávisle na tom, kolik podzpráv jednotlivé 
zprávy obsahují.

2.1.4 Všechny odkazy otevírat v nové záložce
Uživatel nebude mít možnost si vybrat, jestli odkaz otevřít v novém okně nebo stávajícím. 

Všechny odkazy se budou otevírat v novém okně, uživatel nebude mít možnost.

Proto se bude upravovat stávající komponenta, která je použitá v aplikaci.

Název odkazu 

Odkaz

□  Otevírat v novém okně 

Obrázek 3- Otevírat v novém okně

2.1.5 Vložení přílohy
Uživatel bude mít možnost vložit přílohu do informací. 

Bude se jedno přílohy typu word, excel, pdf dokument. 

Omezení na velikost: 5MB na jednu přílohu 

Počet přílohy max 3. pro jednu zprávu.

_ „ * o v
2.2 Editace ZAZNAMU -  OBECNE
Tato část se týká pop up okna, které se uživateli zobrazí při tvorbě/editaci pasportu, telefonního 
seznamu a mimořádné zprávy.

Usecase:

• Uživatel pracuje v aplikaci a zrovna chce editovat záznam v pasportu. Najde si daný 
záznam, stiskne tlačítko editovat a uživateli se zobrazí pop up okno. Uživatel přepíše 
například telefonní číslo, ale nestiskne tlačítko uložit, protože se musí věnovat jiné práci. 
Když se vrátí zpět do aplikace, tak je pořád otevřené pop up okno a uživatel stiskne tlačítko 
zavřít. Aplikace uživatele upozorní, že udělal změny, které neuložil

V podstatě se jedná o to, že když uživatel edituje záznam a neuloží tuto změnu, tak při opuštění 
pop up okna je uživatel upozorněn, že udělal změnu, kterou neuložil.

2.3 Mimořádné zprávy
2.3.1 Směr jízdy -  oba směry

IBA CZ, s. r. o. 4 /5



IBA
G R O U P

Při vytváření mimořádné zprávy přibude ke každému km a každé dálnici směr „Oba směry". 

Příklad výběru:

• Praha
• Brno
• Oba směry

Usecase:

• Může se stát, že se převrátí kamion a zatarasí oba směry dálnice.

2.3.2 Rozdělení pole „km"
Usecase

• Nyní může nastat situace, že chtějí vytvořit mimořádnou zprávu o koloně, takže by to 
vypadalo tak, že je kolona na Dl v úsek l-6km

V našem případě to znamená, že se km rozdělní na 2 části. Km od a km do.

3 HARMONOGRAM
Celková realizace nepřesáhne dobu 2 měsíců od případné akceptace nabídky.

4 CENA
4.1 Předpokládaná cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je: 266 200 Kč.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J. Cena za 1 M.J. v Kč 
bez DPH

Cena za počet 
M.J. v Kč bez 

DPH
ko n zu ltan t/ ana ly tik MD 0,00
p ro jekto vých  m anažer MD 5,00
a rch ite k t/  návrhář MD 0,00
prog ram áto r/kod ér MD 46,00
sp e c ia lista  ( L2, L3 p odpory, re le a se , techn ica l w r ite r , apod .) MD 0,00
sp e c ia lista  L I  podpory MD 0,00 u
Celkem 51,00 Cena celkem 266 200,00 Kč

Obsahem nabídky řešení je realizace požadavků vzniklých na základě diskuzí se zástupci ŘSD.

4.2 Fakturace
Fakturace bude probíhat dle odsouhlasených akceptačních protokolů ze strany ŘSD, podle 
odevzdaných požadavků.

Digitálně podepsal:
Datum- 13 1? 7071 10-37-49 +01 00

Digitálně podepsal

Datum: 2021.12.13 
11:57:31 +01 00'

IBA CZ, s. r. o. 5 /5


